Respondendo aos requerimentos n°s 988 e 1066/2025 e 
n°s 1, 4, 6, 8, 9, 15, 17, 18, 20, 23 e 26/2026. 

De: Caixa Econômica Federal
Para: Presidente e vereadores
Assunto: Informando sobre crédito de recursos financeiros, sob 
bloqueio, no valor de R$ 200.966,95 (duzentos mil novecentos e 
sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos), no âmbito do 
Programa Segurança Alimentar e Nutricional, que tem por objeto 
"Modernização de Banco de Alimentos".

De: Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (TCE-SP). 
Para: Presidente e Vereadores. 
Assunto: